
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Селивановская  средняя школа № 28- Центр образования с. Селиваново»

             
ПРИКАЗ

                      

  от  01.09.2022 № 124
с. Селиваново

О назначении  наставников и  формировании  наставнических   пар

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о 
системе наставничества педагогических работников в образовательной организации

    
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ведущим наставником (  куратором внедрения целевой модели наставничества )  в 
т.ч. при  внедрении  ФГОС-21  начального и основного общего образования заместителя 
директора по учебно- воспитательной работе Старосветскую Ирину Викторовну . 

2. Назначить  старшим наставником при внедрении ФГОС-21  начального общего образования 
учителя  Куренкову Ларису Александровну.

3.Сформировать следующие наставнические пары:

3.1. Авраамова  Андрея Альбертовича  назначить наставником –специалистом    
Старосветского Олега Николаевича  (наставляемого)  с целью  совершенствования  системы 
преподавания предмета «Обществознание».

3.2.  Авраамова Владимира Андреевича   назначить наставником – специалистом 
   Колобаевой  Людмилы Григорьевны  (наставляемого)  с целью повышения  ИКТ-
компетенций.

3.3. Дубодел  Лидию Петровну назначить наставником – специалистом 
Силаева   Натальи Владимировны  (наставляемого)  с целью повышения  компетенций в 
области организации воспитательной работы  в классе.
3.4. Колычеву Екатерину Владимировну   назначить наставником – специалистом 
  Еньковой Лидии Николаевны   (наставляемого)  с целью повышения  ИКТ-компетенции
4. Контроль соблюдения  данного приказа оставляю за собой

           Директор школы
              
 А.А. Наумов


